
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 26,349,460 26,187,694 161,766

국          1,365,000 1,365,000 0

광          7,619,000 7,619,000 0

도          2,158,500 1,778,500 380,000

책            175,000 0 175,000

군         15,031,960 15,425,194 △393,234

도시기반시설확충 8,158,982 9,150,982 △992,000

국          1,365,000 1,365,000 0

도          1,329,500 1,129,500 200,000

군          5,464,482 6,656,482 △1,192,000

도시계획도로개설 7,951,532 6,951,532 1,000,000

국          1,365,000 1,365,000 0

도          1,329,500 1,129,500 200,000

군          5,257,032 4,457,032 800,000

북면도시계획도로(소로2-40호선)개설 700,000 500,000 200,000

도            350,000 250,000 100,000

군            350,000 250,000 100,000

401 시설비및부대비 700,000 500,000 200,000

도            350,000 250,000 100,000

군            350,000 250,000 100,000

01 시설비 696,745 496,745 200,000

  ○도시계획도로개설 L=369m(보상완료,부구정류
    소뒷편)               696,745            496,745          200,000      경정 696,745,000원

도            350,000 250,000 100,000

군            346,745 246,745 100,000

울진도시계획도로(중로3-13호선)개설 650,181 600,181 50,000

도            100,000 50,000 50,000

군            550,181 550,181 0

401 시설비및부대비 650,181 600,181 50,000

도            100,000 50,000 50,000

군            550,181 550,181 0

01 시설비 646,425 596,425 50,000

  ○도시계획도로개설 L=540m(울진~현내간)
              646,425            596,425           50,000      경정 646,425,000원

도            100,000 50,000 50,000

군            546,425 546,425 0

온정도시계획도로(소로2-5호선,2-6호선)개설 540,000 340,000 200,000

도            220,000 170,000 50,000

군            320,000 170,000 150,000

401 시설비및부대비 540,000 340,000 200,000

도            220,000 170,000 50,000

군            320,000 170,000 150,000

01 시설비 537,570 337,570 200,000

  ○도시계획도로개설 L=400m
              537,570            337,570          200,000      경정 537,570,000원

도            220,000 170,000 50,000

군            317,570 167,570 150,000
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부서: 도시개발과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

울진도시계획도로(소로2-10호선)개설 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,870 0 496,870

  ○도시계획도로개설L=320m(아놀드파마~시장)               496,870                  0          496,870

03 시설부대비 3,130 0 3,130

  ○도시계획도로개설                 3,130                  0            3,130

후포도시계획도로(중로3-1, 3-2호선)개설 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○도시계획도로개설 L=380m                50,000                  0           50,000

    ―실시설계비(샤넬의상실~후포정류장)                50,000                  0           50,000

도시공원조성 및 관리 120,450 2,112,450 △1,992,000

흥부만세공원조성사업 0 2,000,000 △2,000,000

401 시설비및부대비 0 2,000,000 △2,000,000

01 시설비 0 1,992,826 △1,992,826

  ○흥부만세공원조성사업(한수원사업자지원사업)
    (전액감)                     0          1,992,826      △1,992,826    

03 시설부대비 0 7,174 △7,174

  ○흥부만세공원조성사업(전액감)                     0              7,174          △7,174

도시공원조성 및 관리 120,450 112,450 8,000

201 일반운영비 14,000 9,000 5,000

02 공공운영비 14,000 9,000 5,000

  ○공공요금 및 제세                14,000              9,000            5,000  경정 14,000,000원

206 재료비 3,000 0 3,000

01 재료비 3,000 0 3,000

  ○근린공원 화장실 관리(연호공원등 3개소)
                3,000                  0            3,000      1,000,000원*3개소

토지이용계획합리화 5,265,820 5,245,820 20,000

광          4,762,000 4,762,000 0

군            503,820 483,820 20,000

개발촉진지구지원사업 4,762,000 4,762,000 0

광          4,762,000 4,762,000 0

개발촉진지구지원사업 4,762,000 4,762,000 0

광          4,762,000 4,762,000 0

401 시설비및부대비 4,762,000 4,762,000 0

광          4,762,000 4,762,000 0

01 시설비 4,569,715 4,549,715 20,000

  ○개발촉진지구 기반시설사업
            4,569,715          4,549,715           20,000      4,569,715,000원*1식

광          4,569,715 4,549,715 20,000
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부서: 도시개발과
정책: 토지이용계획합리화
단위: 개발촉진지구지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 175,500 200,000 △24,500

  ○개발촉진지구 기반시설사업 책임감리비
              175,500            200,000         △24,500      175,500,000원*1식

광            175,500 200,000 △24,500

03 시설부대비 16,785 12,285 4,500

  ○개발촉진지구 기반시설사업 기타부대비
               16,785             12,285            4,500      16,785,000원*1식

광             16,785 12,285 4,500

아름다운 지역가꾸기 103,820 83,820 20,000

자연공원 및 온천관리 103,820 83,820 20,000

401 시설비및부대비 50,000 30,000 20,000

01 시설비 50,000 30,000 20,000

  ○자연공원구역 지형도면 고시용역
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

지역균형개발 10,206,430 9,744,292 462,138

광          2,857,000 2,857,000 0

도            829,000 649,000 180,000

책            175,000 0 175,000

군          6,345,430 6,238,292 107,138

소규모주민숙원사업 5,387,430 4,590,292 797,138

도            290,000 110,000 180,000

책            175,000 0 175,000

군          4,922,430 4,480,292 442,138

마을회관 신축 및 보수 1,057,430 630,292 427,138

도            110,000 0 110,000

책             60,000 0 60,000

군            887,430 630,292 257,138

401 시설비및부대비 137,430 10,292 127,138

도             40,000 0 40,000

군             97,430 10,292 87,138

01 시설비 118,920 0 118,920

  ○고성2리 마을회관 개축               118,920                  0          118,920  118,920,000원*1식

도             40,000 0 40,000

군             78,920 0 78,920

02 감리비 17,430 10,292 7,138

  ○마을회관 신축 및 보수공사 감리비(7개동)
               17,430             10,292            7,138      경정 1,050,000,000원*1.66/100

03 시설부대비 1,080 0 1,080

  ○고성2리 마을회관 개축 시설부대비
                1,080                  0            1,080      120,000,000원*0.9/100

402 민간자본이전 920,000 620,000 300,000

도             70,000 0 70,000

책             60,000 0 60,000

군            790,000 620,000 170,000

01 민간자본보조 920,000 620,000 300,000
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부서: 도시개발과
정책: 지역균형개발
단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○읍내3리 마을회관 보수공사(공사명변경)               190,000            190,000                0

  ○선구2리 마을회관 보수공사(공사명변경)               120,000            120,000                0

  ○산포4리 마을회관 보수공사               120,000                  0          120,000

도             40,000 0 40,000

군             80,000 0 80,000

  ○선구1리 마을회관보수                60,000                  0           60,000

도             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

  ○산포2리 마을회관개축공사               120,000                  0          120,000

책             60,000 0 60,000

군             60,000 0 60,000

새마을주민숙원사업 590,000 220,000 370,000

도            180,000 110,000 70,000

책            115,000 0 115,000

군            295,000 110,000 185,000

401 시설비및부대비 590,000 220,000 370,000

도            180,000 110,000 70,000

책            115,000 0 115,000

군            295,000 110,000 185,000

01 시설비 586,904 217,984 368,920

  ○근남면 외 새마을군집기 조성                20,000                  0           20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

  ○고성1리 농로 확포장                59,460                  0           59,460  59,460,000원*1식

도             30,000 0 30,000

군             29,460 0 29,460

  ○월송리 농로포장공사                59,460                  0           59,460  59,460,000원*1식

도             30,000 0 30,000

군             29,460 0 29,460

  ○삼달2리 농로포장               100,000                  0          100,000

책             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

  ○길곡리 마을회관 진입로공사               100,000                  0          100,000

책             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

  ○삼율4리 배수로 정비                30,000                  0           30,000

책             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

03 시설부대비 3,096 2,016 1,080

  ○고성1리 농로확포장 시설부대비
                  540                  0              540

  ○월송리 농로포장 시설부대비
                  540                  0              540

      60,000,000*0.9/100

      60,000,000원*0.9/100

농촌생활환경정비 2,669,000 2,654,000 15,000

광          1,857,000 1,857,000 0

도            239,000 239,000 0

군            573,000 558,000 15,000
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부서: 도시개발과
정책: 지역균형개발
단위: 농촌생활환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농촌생활환경정비(정주면) 1,200,000 1,200,000 0

광            840,000 840,000 0

도            108,000 108,000 0

군            252,000 252,000 0

401 시설비및부대비 1,200,000 1,200,000 0

광            840,000 840,000 0

도            108,000 108,000 0

군            252,000 252,000 0

01 시설비 1,192,608 1,173,134 19,474

  ○북면 농촌생활환경정비               596,304            586,567            9,737

광            420,000 420,000 0

도             54,000 54,000 0

군            122,304 112,567 9,737

  ○죽변면 농촌생활환경정비               596,304            586,567            9,737

광            420,000 420,000 0

도             54,000 54,000 0

군            122,304 112,567 9,737

02 감리비 0 19,474 △19,474

  ○북면 농촌생활환경정비(전액감)                     0              9,737          △9,737

    ―감리비                     0              9,737          △9,737

  ○죽변면 농촌생활환경정비(전액감)                     0              9,737          △9,737

    ―감리비                     0              9,737          △9,737

농촌생활환경정비(오지면) 1,454,000 1,454,000 0

광          1,017,000 1,017,000 0

도            131,000 131,000 0

군            306,000 306,000 0

401 시설비및부대비 1,454,000 1,454,000 0

광          1,017,000 1,017,000 0

도            131,000 131,000 0

군            306,000 306,000 0

01 시설비 1,445,044 1,421,446 23,598

  ○원남면 농촌생활환경정비               722,522            710,723           11,799

광            508,500 508,500 0

도             65,500 65,500 0

군            148,522 136,723 11,799

  ○기성면 농촌생활환경정비               722,522            710,723           11,799

광            508,500 508,500 0

도             65,500 65,500 0

군            148,522 136,723 11,799

02 감리비 0 23,598 △23,598

  ○원남면 농촌생활환경정비(전액감)                     0             11,799         △11,799

    ―감리비                     0             11,799         △11,799

  ○기성면 농촌생활환경정비(전액감)                     0             11,799         △11,799

    ―감리비                     0             11,799         △11,799

면 소재지 종합정비 15,000 0 15,000

207 연구개발비 15,000 0 15,000
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부서: 도시개발과
정책: 지역균형개발
단위: 농촌생활환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연구용역비 15,000 0 15,000

  ○신규사업 면소재지 종합정비사업 타당성조사
    연구용역                15,000                  0           15,000    

소도읍육성사업 2,150,000 2,500,000 △350,000

광          1,000,000 1,000,000 0

도            300,000 300,000 0

군            850,000 1,200,000 △350,000

평해 소도읍육성사업 2,150,000 2,500,000 △350,000

광          1,000,000 1,000,000 0

도            300,000 300,000 0

군            850,000 1,200,000 △350,000

401 시설비및부대비 2,150,000 2,500,000 △350,000

광          1,000,000 1,000,000 0

도            300,000 300,000 0

군            850,000 1,200,000 △350,000

01 시설비 2,136,662 2,454,830 △318,168

  ○평해소도읍육성사업
            2,136,662          2,454,830        △318,168      경정 2,136,662,000원*1식

광          1,000,000 1,000,000 0

도            300,000 300,000 0

군            836,662 1,154,830 △318,168

02 감리비 4,500 36,332 △31,832

  ○평해소도읍육성사업 감리비                 4,500             36,332         △31,832

    ―감리비                 4,500             36,332         △31,832

생태문화관광도시 경관조성 1,958,082 1,286,610 671,472

깨끗한거리 환경조성 283,815 363,990 △80,175

도민체전(도시정비반) 164,225 244,400 △80,175

101 인건비 22,200 44,400 △22,200

04 기간제근로자등보수 22,200 44,400 △22,200

  ○가로기 관리 인부임(전액감)                     0             22,200         △22,200

201 일반운영비 119,655 170,000 △50,345

03 행사운영비 119,655 170,000 △50,345

  ○배너기, 가로기 제작                85,905            120,000         △34,095

  ○시설장비유지비(가로기,배너기, 군집기등 시
    설물보수)                33,750             50,000         △16,250

  경정 85,905,000원

      경정 33,750,000원

401 시설비및부대비 12,370 20,000 △7,630

01 시설비 12,370 20,000 △7,630

  ○옥외광고 시설물 정비                12,370             20,000          △7,630  경정 12,370,000원

가로등 설치관리 1,263,267 511,620 751,647

가로등 정비 1,263,267 511,620 751,647

201 일반운영비 1,051,647 300,000 751,647

02 공공운영비 1,051,647 300,000 751,647
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부서: 도시개발과
정책: 생태문화관광도시 경관조성
단위: 가로등 설치관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○고효율가로등 개체사업비 상환(6,311등)
            1,051,647            300,000          751,647      경정 1,051,647,000원

행정운영경비(도시개발과) 260,146 259,990 156

인력운영비 86,926 89,770 △2,844

인력운영비(도시경제과) 86,926 89,770 △2,844

101 인건비 86,926 89,770 △2,844

01 보수 86,926 89,770 △2,844

  ○초과근무수당                86,926             89,770          △2,844

    ―시간외근무수당
               86,926             89,770          △2,844        경정 8,943원*18명*45시간*12월

기본경비 173,220 170,220 3,000

기본경비(도시계획) 111,406 108,406 3,000

201 일반운영비 86,566 83,566 3,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ○차량선박비(업무용 경차)                 3,000                  0            3,000
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